68

tan - tis, sed nunc pro - cul a me, sed nuc pro - cul a me,
 tan - tis, sed nunc pro - cul a me, sed nuc pro - cul a me,
 cis tan - tis, sed nunc pro - cul a me, ô vos per -
 tan - tis, sed nunc pro - cul a me, sed nuc pro - cul a me, ô vos per - ver -
 tis, sed nuc pro - cul a me, ô vos
 tan - tis, sed nunc pro - cul a me, ô vos

73

ô vos per - ver - - - si, fu - gi - te, nam me Do - mi - nus Je -
 ô vos per - ver - si, fu - gi - te, nam me Do - mi - nus Je - ho - va,
 ver - si, ô vos per - ver - si, fu - gi - te, nam me Do - mi - nus, me Do - mi -
 si, ô vos per - ver - - - si, fu - gi - te, nam me Do - mi - nus Je - ho -
 per - ver - - si, per - ver - si, fu - gi - te, nam me Do - mi - nus Je - ho - va, me
 per - ver - si, per - ver - si, fu - gi - te, nam me Do - mi - nus Je - ho -

77

ho - va, me Do - mi-nus Je - ho - va re-spe-xit lae - to & cle-men - ti
 me Do - mi-nus, me Do-mi - nus Je - ho - va re-spe-xit lae - to & cle -
 nus, me Do - mi-nus, me Do-mi - nus Je - ho - va re - spe-xit lae - to & cle-
 va, me Do - mi-nus Je - ho - va re-spe-xit lae - to & cle - men -
 Do - mi-nus, me Do - mi-nus Je - ho - va re - spe-xit lae - to & cle-men - ti
 va, me Do - mi-nus, me Do-mi - nus Je - ho - va re - spe-xit lae - to & cle-men - ti

81

vul - - - tu, & cle-men - ti vul - - - tu.
 men-ti vul - tu, & cle-men - ti vul - - - tu.
 men-ti vul - tu, & cle-men-ti, cle-men-ti vul - - - tu.
 ti vul - tu, lae - to & cle - men - ti vul - tu.
 vul - - - tu, & cle-men - ti vul - - - tu.
 vul - - - tu, & cle-men - ti vul - - - tu.

II. Beati, qui iniquitatis a 6 - Psalm XXXI

Canto - C1

Be - a - ti, qui in - i - qui - ta - tis

Alto - C3

Be - a - ti, qui in - i - qui - ta - - - tis su - ae, in - i - qui -

Tenore - C4

Be - a - ti, qui in - i - qui - ta - tis su - ae, in - i - qui -

Quinta vox C4

Be - a - ti, qui in - i - qui - ta - - tis su - ae, in -

Sexta vox C4

Be - a - ti, qui in - i - qui - ta - tis su - ae,

Bassus - F4

Be - a - ti, qui in - i - qui - ta - tis su - ae, in - i - qui -

6

su - ae re - mis - si - o - nem con - se - quun - - tur ple - nam, re - mis - si -

ta - tis su - - - - - ae re -

ta - tis su - - - - - ae re - mis - si - o - nem con - se - quun - tur ple -

i - qui - ta - tis su - ae re - mis - si - o - nem

re - mis - si - o - nem con - se - quun - - tur ple -

ta - tis su - - - - - ae re - mis - si - o - nem con - se - quun - tur ple - nam,

11

o-nem con - se - quun - - - tur, re - mis - si - o - nem ple -
 mis - si - o - nem con - se - quun - tur, re - mis - si - o - nem con - se - quun - tur
 nam, re - mis - si - o - nem con - se - quun - - tur ple - - -
 con - se - quun - tur, re - mis - si - o - nem con - se - quun - - tur, con - se - quun - tur
 nam, con - se - quun - tur ple - nam, con - se - quun - tur ple - nam, ple -
 re - mis - si - o - nem con - se - quun - tur ple - nam,